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Kontaktelement 1 INGEN kontakt, fram M22-K10

Eaton
M22-K10
216376
4015082163761 EAN/GTIN

54,39 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Kontaktelement 1S, front M22-K10 Antal kontakter som växlingskontakter 0, antal kontakter som slutkontakter 1, antal kontakter som brytkontakter 0, antal felsignalomkopplare
0, märkdriftström Ie vid AC-15, 230 V 6A, utformning av den elektriska anslutningens skruvförband, Design kan anslutas och integreras, monteringstyp: frontmontage, uttag
utan, kontaktelement, standard/godkännande: UL/CSA, IEC, storlek: NZM1/2/3/4, anslutningsteknik: skruvterminaler, montering: frontmontage, kontaktkonfiguration S =
normalt öppen: 1 S, skyddsklass: IP20, anslutning till SmartWire-DT: nej, anslutningstyp: enkelkontakt, beskrivning av utlöst hjälpströmbrytare HIA: Allmänt utlöst meddelande
''+'' vid utlösning av spänningsutlösning, överbelastningsutlösning, kortslutningsutlösning och vid användning av jordfelsbrytare på grund av jordfel., Användning med
strömbrytare storlek NZM1, 2, 3 : En utlöst hjälpströmbrytare kan klippas in i kretsen brytare., Användning med strömbrytare storlek NZM4: Upp till två utlösta hjälpbrytare kan
klippas in i strömbrytaren., Alla typer av hjälpbrytare är möjliga., Ej i kombination med frånskiljare PN..., Märkning i strömbrytaren: HIA., Identifiering i FI-blocket: HIAFI., Vid
användning av de utlösta hjälpbrytarna i FI-blocket fungerar den normalt slutna kontakten som en normalt öppen kontakt och den normalt öppna kontakten fungerar som en
normalt sluten kontakt., Beskrivning Normal hjälpbrytare HIN: Växlar med huvudkontakterna. Tar på sig signalerings- och förreglingsuppgifter., Användning med strömbrytare
storlek NZM1: En normal hjälpbrytare kan fästas i strömbrytaren., Användning med strömbrytare storlek NZM2: Upp till två normala hjälpbrytare kan klippas in i strömbrytaren.,
Användning med strömbrytare storlek NZM3, 4: Upp till tre normala hjälpbrytare kan fästas i strömbrytaren., Alla typer av hjälpbrytare är möjliga., Märkning i strömbrytaren:
HIN., I kombination med fjärrstyrning NZM-XR ..., den högra installationsplatsen för normal hjälpströmbrytare HIN kan endast utrustas med individuella kontakter., Kan
användas för: NZM1( -4), 2(-4), 3(-4), 4(- 4), PN1(-4), 2(-4), 3(-4), N(S)1(-4), 2(-4), 3(-4), 4(-4), standarder och föreskrifter: IEC 60947-5-1
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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